
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОМУНИЦИПАЛЬНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ГИМНАЗИЯ №44 Г. ТВЕРИ» 

г. Тверь, Октябрьский пр-т, д. 57 

ПРИКАЗ 

30.06.2020 г.                                                                                                         № 26 

О зачислении учащихся 

 
 

На основании заявлений родителей, личных дел учащихся и медицинских 

карт,  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

зачислить в гимназию с 01 сентября 2020 года следующих учащихся: 

 

- Гулиева Полада Хафизовича 21 сентября 2011 года рождения в 4А класс; 

- Рачинского Арсения Валентиновича 23 июня 2009 года рождения в 5А класс; 

- Гулиева Байрама Парвиз оглы 15 мая 2008 года рождения в 6А класс; 

- Черникову Элину Алексеевну 04 марта 2008 года рождения в 6А класс; 

- Смирнову Ариану Александровну 30 октября 2008 года рождения в 6А класс; 

- Иванова Михаила Сергеевича 04 октября 2009 года рождения в 5А класс; 

- Щербинину Анну Евгеньевну 07 июня 2009 года рождения в 5А класс; 

- Лесникову Викторию Владимировну 10 сентября 2008 года рождения в 6А класс. 

 

 
 

 

 

 

 

Директор                                                                    Н.С. Марков 
 


